
Zarządzenie Nr 389/1403/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 stycznia 2017 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Koszalińskiej Rady Seniorów 
 

 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt.3 załącznika do uchwały Nr XLVIII/689/2014 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie powołania Koszalińskiej Rady Seniorów, 
zarządzam co następuje: 
 
§1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Koszalińskiej Radzie Seniorów Genowefy 
Charkiewicz oraz Krystyny Stobieckiej w wyniku złożonych rezygnacji.  
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 
 
 
   Piotr Jedliński 


